
Mannschaft Funktion Name SG Hauptverein Telefon Mobil Email WhatsApp

1. Mannschaft Trainer Carsten Osthoff 0172-2645002 ja

1. Mannschaft Betreuer Jens Hagedorn 0151-40735925 jens.hagedorn91@gmx.de ja

1. Mannschaft Betreuer Simon Wilms 0157-53567258 siwilms@web.de ja

2. Mannschaft Trainer Tim Brans 0172-1488026 ja

2.Mannschaft Trainer David Pyka 0151-18563888 ja

2. Mannschaft Betreuer Roland Torbohm 0176 23796720 rollit13@web.de ja

Damen Trainer Rebecca Granz 0151-50466333 rebecca.granz@web.de ja

Damen U23 Trainer Yacub Durucan 0152-28964866 ja

B-Juniorinnen Trainer Steffen Kree 0160-7733034 steffen.kree@t-online.de ja

B-Juniorinnen Co-Trainer Thomas Kree 0176-40281840 kreewerl@t-online.de ja

B-Jugend Trainer Susanne Rohde SV Hilbeck 0151-44524582 sannerohde.sr@gmail.com ja

B-Jugend Trainer Daniel Kahlau SV Hilbeck 0160-2847266 info@wolfgang-kahlau.de ja

C-Jugend Trainer Axel Friebe BW Büderich 0159-01674729 axel-friebe-wieschhoff@web.de ja

D-Jugend Tainerin Johanna Degenhardt SuS Scheidingen 0160-92254547 johanna.degenhardt@web.de ja

D-Jugend Trainer Nils Peuler SuS Scheidingen 0172 6946393 nils-peuler@t-online.de ja

D-Jugend Trainer Luca Rohde SuS Scheidingen 0157 71712782 lucarohde15@gmail.com ja

D-Jugend Trainer Erik Stephan SuS Scheidingen 0170 3066571 ja

E-Jugend Trainer Kai Krüger SuS Scheidingen 0162-7735916 kaikrueger111@gmx.de ja

E-Jugend Trainer Alexander Svircew SuS Scheidingen 0163-8088025 svircev@web.de ja

F-Jugend Trainer Vrej Zakaryan SuS Scheidingen 0173-5162478 vrejzakaryan@yahoo.de ja

F-Jugend Trainerin Aileen Drees SuS Scheidingen 0157-76624109 aileen.drees@web.de ja

G- und F.-Jugend Trainerin Nele Schmidt SuS Scheidingen 0157-85671488 nele.schmidt2@web.de

G-Jugend Trainer Vrej Zakaryan SuS Scheidingen 0173-5162478 vrejzakaryan@yahoo.com ja

G-Jugend Trainer Aileen Drees SuS Scheidingen 0157-76624109 aileen.drees@web.de ja

Alte Herren Obmann SuS Günther Plattfaut SuS Scheidingen 0151-20302736 platti@aol.com ja

Alte Herren Obmann ScS Achim Grote SC Sönnern 0151 50535053 achim.grote@online.de ja

Alte Herren Spielbetrieb ScS Guido Brauner SC Sönnern 0151 21567748 ja

Alte Herren Spielbetrieb SuS Stefan Budde SuS Scheidingen 0172 2744621 Buddenpower@gmx.de ja

Alte Herren Spielbetrieb SuS Roland Torbohm SuS Scheidingen 0176 23796720 rollit13@web.de ja

Tischtennis Obmann Heinz Kortmann 0175-5120014 heinz-kortmann@online.de ja
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